
Załącznik Nr/«2ło Protokołu Nr XLIV/06
Sesji Rady Gminy Lichnowy
Z dnia 28.06.2006r.

Uchwała Nr XLIV/344/06 

Rady Gminy Lichnowy 

z dnia 28 czerwca 2006 roku

w sprawie współdziałania z Gminą Miłoradz w cełu organizacji opieki nad osobami 
wymagającymi wsparcia poprzez pobyt w Środowiskowym Domu Samopomocy w 

Kończewicach.

Na podstawie art.18, ust.2, pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy 

Lichnowy uchwala, co następuje:

§ I-

Gmina Lichnowy podejmuje współpracę z Gminą Miłoradz w celu organizacji opieki nad 

osobami wymagającymi wsparcia poprzez pobyt w Środowiskowym Domu Samopomocy w 

Kończewicach.

W imieniu gmin Wójtowie zawrą porozumienie o zasadach współdziałania w tym zakresie.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy.

§3.

Uchwała uchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

Gminy Lichnowy, Miłoradz i Malbork planują podjęcie wspólnych działań w celu organizacji 

opieki nad osobami wymagającymi wsparcia poprzez pobyt w Środowiskowym Domu 

Samopomocy w Kończewicach.

Wobec powyższego proponuje się podjęcie uchwały w proponowanym brzmieniu.

W  Ó  *3 X
$ X U u jk iW * '

mer Waldemar Lamkowski


